
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

           

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

27 липня 2022 року № 147 

 

Про визначення  

місця проживання дитини 

---------------------- 

 

 Розглянувши заяву громадянки ------------------------, рекомендації комісії 

з питань захисту прав дитини від 19.07.2022 року, протокол № 9, керуючись 

ст. ст. 157, 161, 162 Сімейного кодексу України,    п. 73 Постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», п. п. 4 п «б», ч. 1 ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

вирішив: 

 

1. Інформація з обмеженим доступом 

 

2. Рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради від 24.11.2021 

року № 312 «Про визначення місця проживання дитини» залишити без змін.  

 

 

 

  Лубенський міський голова                                            Олександр ГРИЦАЄНКО 
 

 


